
Zarządzenie nr 232/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 5 października 2023 r.

w  sprawie  powołania  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  

w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Działając na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2022, poz. 1277 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nr 63/2023

z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki

elektronicznej  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1

1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień

15 października 2023 r.: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 – Ilona Wójtowicz,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 – Aneta Matelska,

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 – Magdalena Zgórska,

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 – Gabriel Gajdowski,

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 – Dominika Jońca,

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 – Jowita Irek – Mazur,

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 – Aneta Poniewierska,

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 – Rafał Jastrząb,

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 – Agata Karwacka,

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 – Agnieszka Strzałka,

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 – Ewa Rzepecka,

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 – Marzena Winiarska,

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 – Beata Rogala,

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 – Rafał Matelski,

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 – Marta Błasiak,

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 – Marcin Błasiak,



17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 – Kacper Stawiński,

18) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 – Łukasz Urban,

19) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 – Paulina Bąkowska,

20) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 – Ireneusz Adwent,

21) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 – Joanna Jarosz,

22) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 – Grażyna Szambor,

23) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 – Ewelina Sosin,

24) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 – Aleksandra Kopeć,

25) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 – Katarzyna Pitek,

26) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 – Tomasz Bednarski,

27) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 – Mariusz Sobieniak,

       

2.  Zadania  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  określa 

załącznik  nr 2  do  uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  

w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. BURMISTRZA

  dr inż. Ewa Kondek

           Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy


	Zarządzenie nr 232/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
	z dnia 5 października 2023 r.

